

Agiquote ApS

Vivaldisvej 11
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2020

Thomas Klitgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Agiquote ApS
Vivaldisvej 11
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 39249537
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af SaaS (Software as a Service) forretningssoftware, samt salg af konsulenttydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i lyset af fortsatte investeringer i softwareudvikling, samt markant nedgang i omsætningen i 1. halvår 2020 grundet Covid-19 situationen. Der vil i den kommende regnskabsperiode være forøget fokus på salg af konsulenttydelser, mens investering i softwareudvikling i større grad vil afhænge af efterspørgsel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		268.136	241.284
Eksterne omkostninger		-5.591	-167
Bruttoresultat		262.545	241.117
Personaleomkostninger		-522.801	-222.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-11.771
Andre driftsomkostninger		-31.103	-46.740
Resultat af ordinær primær drift		-291.359	-39.895
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.379	-9.479
Andre finansielle omkostninger		-18	
Ordinært resultat før skat		-301.756	-49.374
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-301.756	-49.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-301.756	-49.374
I alt		-301.756	-49.374

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.674
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.562	66.280
Tilgodehavender i alt		27.562	124.954
Likvide beholdninger		259.719	441.218
Omsætningsaktiver i alt		287.281	566.172
Aktiver i alt		287.281	566.172

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		519.859	
Andre reserver			250.000
Overført resultat		-351.130	-49.374
Egenkapital i alt		218.729	250.626
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		29.766	
Hensatte forpligtelser i alt		29.766	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-744	16.073
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	259.479
Skyldig moms og afgifter		17.520	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.498	39.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.512	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.786	315.546
Gældsforpligtelser i alt		38.786	315.546
Passiver i alt		287.281	566.172

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret